



GIỚI THIỆU

Với hơn 4 năm kinh nghiệm trong vị trí quản lý kỹ thuật. Khả năng làm việc nhóm tốt, chịu được áp lực công việc ở cường độ cao. Kinh nghiệm trong xử lý sự cố về kỹ thuật tốt. Vui vẻ và hoà đồng với mọi người trong công ty, tận tâm và chăm chỉ

01/11/1992

hoanglam11192@gmail.com

71 Lưu Chí Hiếu, Phường
Rạch Dừa, Tp. Vũng Tàu

0765025790

NGUYỄN HOÀNG LAM

KỸ NĂNG

TIN HỌC VĂN PHÒNG



TIẾNG ANH



LÀM VIỆC NHÓM



ADOBE PHOTOSHOP



NHIẾP ẢNH



Giao tiếp, Sale



HỌC VẤN

2010 - 2013

KỸ SƯ PHẦN MỀM
- HỌC VIỆN NIIT VIỆT NAM

Tốt nghiệp loại: Khá

GIẢI THƯỞNG

THÀNH TỰU 5 NĂM 01/01/2020
CỐNG HIẾN

CTY TNHH CJ CGV VIỆT NAM

KINH NGHIỆM LÀM VIỆC

05/2016 - 02/2018

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG KỸ THUẬT
- CTY TNHH CJ CGV VIỆT NAM

- Lên kế hoạch bảo trì cho nhân viên kỹ thuật.
- Kiểm tra khả năng vận hành của thiết bị để xác định thời gian cần thay thế cho các linh kiện bị hư hao nhằm đảm bảo trải nghiệm của khách hàng.
- Sắp xếp nhân lực kỹ thuật viên tại mỗi vị trí trực trong ca đúng với chuyên môn.

07/2014 - 05/2016

KỸ THUẬT VIÊN PHÒNG MÁY
- CTY TNHH CJ CGV VIỆT NAM

- Bảo trì và vận hành hệ thống thiết bị kỹ thuật của công ty.
- Khắc phục sự cố tức thời để đảm bảo suất chiếu của công ty được vận hành trơn tru không ảnh hưởng tới trải nghiệm của khách hàng tại công ty.

02/2018 - 12/2020

TRƯỞNG PHÒNG KỸ THUẬT
- CTY TNHH CJ CGV VIỆT NAM

- Theo dõi lịch phát hành phim để order phim và bản quyền đúng thời hạn, đảm bảo được phim khởi chiếu đúng ngày trên toàn quốc.
- Kiểm tra chất lượng các file film không bị lỗi trong quá trình chiếu thử trước khi đưa tới khách hàng.
- Canh chỉnh và bảo trì hệ thống âm thanh, máy chiếu trong từng rạp.
- Lập kế hoạch và thúc đẩy năng lực của nhân viên kỹ thuật tăng theo từng năm để tăng giá trị công ty.

2018 - hiện tại

SALE - Bất Động Sản

- Tìm kiếm sản phẩm bất động sản.
- Đăng tin trên các trang web buôn bán bất động sản online để tìm kiếm khách hàng.
- Làm hợp đồng cọc và có thể giúp khách hàng lo phần pháp lý sang tên chuyển nhượng